MUNICÍPIO DE LINHARES
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Avenida Augusto Pestana, 790, Centro CEP: 29.900-192 – Linhares/ES
Telefone: (27) 3372-6800 Site: Linhares.es.gov.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº. 001/2024

SESSÃO ORDINÁRIA

Pelo presente Edital, convoco todos os membros da Junta de Impugnação Fiscal – JIF,
para a Sessão Ordinária a realizar-se aos 24 (vinte e quatro) dias do mês de Janeiro
de 2024 às 11:00 horas, na Prefeitura Municipal de Linhares/ES, a fim de deliberarem
sobre a seguinte ordem do dia:

1 – JULGAMENTO DO PROCESSO DE Nº 022036/2023 DE 06/10/2023,
REFERENTE A IMPUGNAÇÃO A NOTIFICAÇÃO DE Nº 0523/2023 DE 14/09/2023,
EM NOME DE JAYME SANTOS GRILLO ADVOGADOS ASSOCIADOS - CNPJ
Nº03.120.876/0001-60.

Linhares/ES, 10 de Janeiro de 2024.

_______________________________

MILTON JOSÉ ALVES PARAÍSO

Presidente

Assinado digitalmente. Acesse: https://gpi.linhares.es.gov.br/ServerExec/acessoBase/?idPortal=9d02233a-19a9-4df1-81f6-
46489479e3f4&idFunc=B5B41FAC0361D157D9673ECB926AF5AE Chave: 1904138e-3ba3-4bac-8494-a09563e7e768

EDITAL Nº 024631/2024

Pág. 1

Assinado por MILTON JOSE ALVES
PARAISO FILHO 084.***.***-**
PREFEITURA MUNICIPAL DE LINHARES
16/01/2024 11:17:29